Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 5 500 000 (Cinq millions cinq cent) Francs CFA TTC 
9- CAUTIONNEMENT DE SOUMISSION  
Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de 2% du montant prévisionnel soit Cent dix mille (110 000) francs CFA délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances ou compagnies d’assurances. Une caution de soumission produite mais n'ayant aucun rapport avec la consultation concernée est considérée comme absente.

[...]

The forward-looking cost of the operation after the prerequisite studies is of 5 500 000 (five million five hundred) Francs CFA TTC  9. CAUTIONNEMENT OF SUBMISSION  

All of the offers will have to be accompanied with a care of submission of an amount of 2% of the forward-looking jamb or one hundred and ten thousand (110 000) francs CFA delivered by an establishment bank-related of one order accepted by the Ministry loads some of the Finances or companies of insurances.  A care of submission produced but having no report with the concerned consultation is considered how absent.

[...]

(vii) L’attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire, délivrée par un établissement bancaire agréé par le Ministre en charge des Finances du Cameroun ;  
(viii) La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’une somme non remboursable de 25 000 (Vingt-cinq mille) francs CFA payable à la recette municipale de Yokadouma.  

(b) Volume2 ou Partie B : comprenant les justificatifs techniques ci-après :  
(1) Une lettre de soumission de la proposition technique  
(2) Le formulaire des références du soumissionnaire accompagné des justificatifs ;